BMS 503 GERGİ RULMANI BMS 503 1 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 70,00

SKF VKPC81230 SU POMPASI VOLKSWAGEN GOLF V;VI
;PASSAT ;PASSAT CC

SKF
VKPC812

30
2 0 ₺

160,00 %18 ₺ 320,00

TOPLAM 13 ₺ 7.365,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.365,00

%18 KDV ₺ 1.325,70

GENEL TOPLAM ₺ 8.690,70

YALNIZ: SEKIZ BIN ALTI YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr